Директору МБОУ Жаворонковской СОШ

                                         Тараскиной Г.Н

                                                                                  От родителя _______________________

                                                                                     Класс_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас поставить моего ребенка __________________________________________

обучающегося ________класса на бесплатное питание  (завтрак и обед).

«_____»_____________________ 2015 г.

Подпись_________________